
Управление образования администрации 
Верхнесалдинского городского округа

19.0 2. 2021
ПРИКАЗ

г. Верхняя Салда

О сопровождении проекта адресной методической помощи «500+» 
в Верхнесалдинском городском округе

Во исполнение реализации проекта адресной методической помощи школ с 
низкими образовательными результатами обучающихся «500+» (далее проект 
«500+»)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координаторами проекта «500+» директора МБУ 
«Информационно-методический центр» Иванову Н.И. и ведущего специалиста 
Управления образования администрации Верхнесалдинского городского округа 
Константинову М. С.

2. Руководителям Школы №2 Калиенко Р.Ф. и МБОУ «Средняя школа №1» 
Самсоновой Е.А. направить заместителей Хоробрых Л.В. и Моршинину С.В. в 
качестве кураторов для оказания методической помощи МКОУ «Никитинская 
средняя общеобразовательная школа».

3. Руководителю МКОУ «Никитинская средняя общеобразовательная школа» 
Максимову А.В. принять участие в реализации проекта адресной методической 
помощи школ с низкими образовательными результатами обучающихся «500+».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Марина Сергеевна Константинова
3434345 5-23-79


